Руководителю образовательной

организации

АДМИНИСТРАЦИЯ

города Слободского
ул. Советская, 86, г.Слободской,

Кировская область, 613150

Тел.:  (83362) 4-14-32

Факс: (83362) 4-28-00

E-mail: slob-adm@rambler.ru

08.09.2014 № 3471-01-14

На №

О проведении независимой

оценки.

На основании приказа департамента образования от 24.09.2013 № 5-

1087 «О независимой системе оценки качества работы образовательных

организаций в Кировской области» и в связи с решением Общественного

совета при департаменте образования Кировской области о проведении

независимой оценки качества работы образовательных организаций в

период с 15 по 30 сентября 2014 года управление образования

администрации города Слободского направляет Вам материалы для

проведения независимой оценки. Просим Вас обратить внимание на

изменения в анкетах.

Приложение: 1. Пакет документов 1 экз.;

Начальник управления образования

администрации города Слободского                                            Л.Г. Люкшина

Касаткина Анастасия Александровна

8 (83362) 4-69-31

mailto:adm@rambler.ru